
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem pomieszczeń i boisk szkolnych w publicznych szkołach na 
terenie gminy Bodzentyn dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzentyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.97 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 679) Rada Miejska 
w Bodzentynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę godzinową za korzystanie z pomieszczeń  i boisk szkolnych w: 

- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bodzentynie 

- Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Psarach Starej Wsi 

- Szkole Podstawowej im. Poetów Doliny Wilkowskiej w Świętej Katarzynie 

- Szkole Podstawowej w Woli Szczygiełkowej 

- Zespole Szkół we Wzdole Rządowym 

2. Stawki opłat o których mowa w ust 1 wynoszą: 

1) za wynajem sali lekcyjnej - 30,00 zł netto 

2) za wynajem pracowni komputerowej -  50,00 zł netto 

3) za wynajem małej sali gimnastycznej - 50,00 zł netto 

4) za wynajem dużej sali gimnastycznej – 80,00 zł netto 

5) za wynajem boiska szkolnego  - 40,00 zł netto 

3. Do podanych cen dolicza się podatek od towarów i usług (podatek VAT) zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 2. Środki finansowe uzyskane z wynajmu stanowią dochód budżetu Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/81/2016 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 30 września 2016 roku 
w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal lekcyjnych w publicznych szkołach na terenie gminy 
Bodzentyn dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzentyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lutego 2025 r.

Poz. 608



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 608


	UCHWAŁA NR XXIII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-10T12:11:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




